
５．令和６年度 いちご作型別生産出荷実績

い　　ち　　ご 単位：パック

月　　　　　別　　　　　出　　　　　荷　　　　　実　　　　　績

4月 5月 6月 ７月 ８月 ９月 １０月 11月 12月 1月 2月 3月

南　　河　　内 1 983 332 19 713 629 697 とちおとめ 9/中

西　　岩　　国 1 803 162 244 384 〃

川　　　　　下 1 1,267 663 紅ほっぺ 〃

平　　　　　田　 〃

由　　　　　宇　 〃

そ　　の　　他 - 258 8,541 1,129 〃

川下（岩青協） 1 1,559 797 603 47 405 900 1,370 1,983 かおりの 〃

青　　　　　木 4 484 251 178 242 664 1,273 〃

Ｊ Ａ 山 口 県 5 7,285 1,180 343 4,155 4,879 9,774 〃

合　　　　　計 13 12,381 2,972 603 298 1,202 14,714 8,915 14,111

組　　合　　名
年 間

出 荷 総 数

1,930パック

1,593パック

戸　数

3,374パック

27,616パック

備考品種 定植

7,664パック

3,092パック

55,196パック

9,927パック

かおりの

さがほのか、さちのか、紅ほっぺ

さちのか

さがほのか、さちのか
恋みのり、スターナイト
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